licença prévia junto ao DRH-FEPAM, por empreitada global, no Município de Santa Tereza-RS. 

CONTRATO Nº 197/1017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2017 

CONTRATADA: ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA. 
CNPJ nº 05.704.686/0001-15 
Validade do Contrato: 100 dias, a contar de 18/09/2017. 
Valor: ATÉ R$ 24.165,00 (vinte e quatro mil cento e sessenta e cinco reais), por cada poço 
perfurado, totalizando o valor de até R$ 72.495,00 (setenta e dois mil quatrocentos e 
noventa e cinco reais), referentes a perfuração de três poços artesianos.